



Sengeløse Skole Spangåvej 10

2630 Tåstrup

tlf. 4335 2320 sqlskole@htk.dk
<https://sengeloese.aula.dk/>

17-04-2020

Kære Forældre og elever på Sengeløse Skole – nyhedsbrev i coronatid nr. 3

Så blev det fredag, og den tredje uge i coronatiden er nu afrundet. Vejret var ikke med os på samme måde som i de foregående uger, men med rette påklædning og gå-på-mod klarede vi sammen også det.

Næste uger ser heldigvis bedre ud vejræssigt.

Sundhedsplejersken

I forbindelse med at udbrede viden om diverse forhold i denne coronatid gør alle på skolen brug af vores sundhedsplejerske. Dette er også en mulighed for jer forældre. Hvis I ønsker råd mv. fra vores sundhedsplejerske Kirsten, kan I finde oplysninger på hende på vores website under kontakt.

Creme

Det er hårdt for hænderne med al den håndvask. Og i den forbindelse må jeres børn/barn gerne have en lille håndcreme med. Skolen har også bestilt creme (for over en uge siden), som er tiltænkt at stå ved enkelte vaske på skolen, men ikke modtaget nogen endnu.

Følg endvidere disse råd omkring håndcreme:

<https://nyheder.tv2.dk/samfund/2020-04-20-efter-en-dag-var-10-aarigs-haender-roede-og-haevede-ekspert-giver-gode-raad-til>

Morgenåbning

Vi har imellem 20 og 25 børn i morgenåbningen. Og vi har nu udvidet arealet, og de ældste børn går i løbet af morgenen med en pædagog ned i området foran 3.-klasserne. På trods af de nye forhold, er det en dejlig morgen med børn, der møder løbende møder ind.

Skolepatrulje

I denne uge fik vi skolepatruljen i gang med stor hjælp fra en gruppe elever i 5.b. De vil stå i tidsrummet kl. 7.50-8.15.

Trafik om morgenen

I løbet af ugen (bl.a. tirsdag) har der været for megen trafikchaos på parkeringen ude foran SFO'en. Forstået på den måde at det naturlige 'flow', som der skal være for, at

alle nemt kan komme til og fra SFO'en har været bremset/blokeret af holdende biler. Vi vil gerne appellere til, at I sætter jeres børn af og kommer hurtigt videre, så alle kan komme frem i god ro og orden. I den forbindelse vil vi også igen fremhæve, at rygning ikke er tilladt på parkeringen ude foran SFO'en.

Valg til skolebestyrelsen

Den 4.6.2020, kl. 17.00-18.00 er der valg til bestyrelsen. Nærmere informationer om kandidater og afstemning følger snarest.

God weekend

Vi håber, I alle får en dejlig weekend. Pas godt på jer selv.

Rigtig god weekend.

Ledelsen



**Høje-Taastrup
Kommune**